



SF-Caravan Kokemäen Seutu ry
Jäsentiedote I/2024
7.4.2024

KOKOUSKUTSU

SF-Caravan Kokemäen Seutu ry:n
sääntömääräinen kevätkokous pidetään
sunnuntaina 28. huhtikuuta 2024 klo 12:00 alkaen
Pitkäjärven Vapaa-ajankeskuksen kokoustiloissa,
osoitteessa Urheilutie 15, 32810 PEIPOHJA

Käsitellään yhdistyksen sääntöjen määräämät asiat, sekä
kevätkokoukselle esitettynä asiana selvitys yhdistyksen
käteisvaroista

Kahvitarjoilu klo 11:45 alkaen.
Tervetuloa!

- hallitus

Seuraa meitä myös netissä: www.sfckokemaki.fi.
Facebookissa @Pitkäjärvi, SF-Caravan Kokemäen Seutu ry,
sekä Instagramissa @pitkajarvi_sfcaravan_kokemaki

PUHEENJOHTAJAN MIETTEITÄ

Tervehdys kaikki SFC Kokemäen Seutu ry:n jäsenet, siitä onkin muutama vuosi kun oon tällaista hommaa tehnyt. Mutta nyt kun vuoden 2023 yhdistyksen syyskokous päätöksen teki ja minut tehtävään valitsi, kiitän kokousväkeä ja jäsenistöä luottamuksesta. Joskus aiemmin olen jo tässä samassa harhaan- anteeksi puheenjohtajan toimessa ollutkin. Mutta sen jälkeen on tapahtunut paljon esim. yhdistyksemme jäsenmäärä on tuplaantunut, ja olemme olleet vuosia yksi suurimmista jäsenmäärän kasvattajista. Siitä kuuluu suuri kiitos kaikille jäsenille. On ollut vaikea pohtia miten yhdistys pystyisi palvelemaan kaikkia jäseniä tasavertaisesti, siihen ei ole oikein lääketä.

Mutta yhdistyksemme lähes pelkästään talkoovoimin toimiva SFC Pitkäjärven leirintäalue antaa ainakin mahdollisuuden pitää yhdistyksen jäsenmaksun alhaisena. Jos siitä nyt edes vähän hyötyä on. Eli alue pyörii omin varoin, siihen ei jäsenten jäsenmaksua käytetä. Ja kesällä 2024 tulemme järjestämään lasten viikon ajalla 7.-16.6.24, jolloin aluemaksun alennus perustuu lapsien määrään. Eli jos vaunukunnassa on esim. 3 lasta, saa vrk-hinnasta 3 euroa alennusta, ja tietenkin yhtäjaksoisessa oleskelussa joka 7 vrk ilmainen. Tuo lapsimäärän perustuva alennus on siis voimassa kyseisenä ajanjaksona. Kyseisen viikon aikana on kaikenlaista lapsille suunnattua ohjelmaa, mikä sisältyy hintaan. Joten tervetuloa sankoin joukoin kaikki lapsiperheet!

Kevätterveisin,

Lasse Väkä-Vake

Kokemäen Seudun tarroja, vaunu- ja treffilippuja sekä SF-Caravan tarvikkeita on myynnissä Pitkäjärven toimistolla. Haluamme myös kehittää jatkuvasti aluettamme ja toivomme sinulta palautetta alueesta sekä toiminnastamme.

Kevät alkaa olla melko pitkällä ja kesämatkailukausi ovella. Myös yhdistyksen leirintäalue, Pitkäjärvi Kokemäellä siirtyy kesämoodiin huhtikuun viimeisenä viikonloppuna Kevättalkoiden merkeissä. Mukaan voi tulla, vaikka ei matkailuajoneuvolla olisikaan liikkeellä, pientä puuhaa on meille kaikille paikalle ehtiville. Mainio muonitusryhmä on myös luvannut, ettei nälkä pääse yllättämään talkooväkeä 😊 Kesämatkailukausi ja isäntäpäivystykset viikollakin alkavat Vapunpäivästä 1.5.

Äitienpäivä Pitkjärvellä. SFC Rauman Seutu ry järjestää 10. – 12.5 Äitienpäivän treffit alueellamme. Kaikki ovat tervetulleita, treffimaksu on 60 € per yksikkö, sisältäen alueen palvelut sekä ohjelman, mm. tulomakkarat, tanssit Pamauksen lavalla perjantaina 10.5. tahdittamassa Elli & EX Tempo, lauantaina kermaisen lohikeiton, iltapäivän pullakaffeet ja illalla karaoketanssit Pamauksen lavalla.

Pitkjärvien kausipaikkalaisilla on mahdollisuus ostaa koko ohjelma, hinta 10 €/hlö. Kausipaikat käytössä muuten normaalisti, vierailijat vain treffeille.

Turvallisuuden ja hyvinvoinnin temalla treffataan 24. – 26.5.

Ohjelmassa on ainakin sammuttimien tarkistusta, erikseen varattavissa kosmetologi, hieroja ja jalkahoitaja. Alueella poikkeavat kulkevat kauppiaat ja lapsillekin löytyy ohjelmaa.

SF-Caravan ry juhlii tänä vuonna 60-vuotista taivaltaan ja mekin kannamme kortemme kekoon. Haluamme tarjota ikimuistoisia hetkiä seuraavalle karavaanarisukupolvelle ja järjestämme treffiviikon lapsiperheille 7. – 16.6. Samalla otamme näiden päivien ajaksi käyttöön henkilömaksun. Nimittäin negatiivisen henkilömaksun. Jokainen alle 18-vuotias mukana kulkeva vähentää eurolla normaalia vrk-hintaa, eli esim. kahdella lapsella alennus on kaksi euroa. Tarkempi, päiväkohtainen ohjelma vahvistuu lähempänä, mutta jo nyt on tiedossa ainakin liikennekaupunkia, taikuria ja montaa muuta. Stay tuned!

Juhannusta Pitkjärvellä vietetään tuttuun tapaan oman yhdistyksen väen kanssa, ynnä mahtuu joukkoon jokunen ystäväkin.

Lisätietoja päivitämme kaikesta kotisivuillemme!

Yhdistyksen hallitus 2024

Lasse Vähä-Vahe, puheenjohtaja
Timo Tarvainen, varapuheenjohtaja
Taru Hakala, jäsenkirjuri
Noora Lähdeviita, tapahtumat
Sirjo Pohjonen, toimisto ja www
Simo Taipalus, turvatoimikunta
Vesa Yli-Karro

0400 881 407
0400 500 121
040 575 8453
040 539 2835
0500 590 066
040 515 4858
050 449 7866

Hallituksen ulkopuolinen tuki

Päivi Toivola, sihteeri
Ulla Koivumäki, kausipaikat
Marjo Pinomäki, kirjanpito

0440 221 065
040 768 0505
040 501 2090

SFC Pitkäjärvi

02 546 7400

